

112

Bom dia!

Muito obrigado, pela pronta resposta, porém alguns pontos ainda não ficaram claros, são eles:

Prazo de entrega: Ônibus qual o prazo exato?

Garantia do Ônibus: Será de 36 ou 12 meses que é o usual das montadoras,?

117

Atestado de Capacidade Técnica: Pode ser compatível em valor e quantidade ou precisa ser exatamente do objeto licitado. Exemplo : Ônibus atestado de ônibus.

+

Grato e aguardo

Eduardo

\*\*\*



**Licitacao SJB** <licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br>  
para Eduardo

13:27 (há 52 minutos) ☆

Boa Tarde!

Em resposta a pedido de esclarecimento:

Prazo de entrega: Ônibus qual o prazo exato?

Resposta: 30 dias após ordem de fornecimento.

Garantia do Ônibus: Será de 36 ou 12 meses que é o usual das montadoras,?

Resposta: Garantia da montadora.

Atestado de Capacidade Técnica: Pode ser compatível em valor e quantidade ou precisa ser exatamente do objeto licitado. Exemplo : Ônibus atestado de ônibus.

Resposta: Compatível em valor e quantidade.